-.

Nijcholaus dictus Coel Roelen soen decem jugera atque septuaginta unam et dimidiam virgatas terre sitas infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Eijkendonc inter hereditatem Henrici van der Boijdonc ex uno et inter plateam dictam die Eijkendoncsche Straet ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem Johannis Boeghaert et cum reliquo fine ad hereditatem Hermanni filii quondam Henrici van den Hoernic simul cum quadam domo in dictis hereditatibus consistente quas decem jugera atque septuaginta unam et dimidiam virgatas terre (!dg: dictus Nijcholaus) simul cum domo et horreo et edificiis in eisdem consistentibus erga Arnoldum de Beke filium naturalem quondam domini Arnoldi de Beke presbitri ad censum acquisierat scilicet pro quinque solidis et uno obulo antiqui census et pro hereditario censu triginta librarum monete prout in litteris hereditarie supportavit

1183 f.221v.

in festo Barbare: dinsdag 04-12-1403.

BP 1183 f 221v 01 di 04-12-1403.

Henrico van Audenhoven filio quondam Johannis Lijtinc de Strathen cum litteris et jure promittentes et cum eo #Engbertus# Luding (dg: -us) eius filius indivisi super omnia ratam servare et (dg: obligationem aliam) obligationem ex parte eorum deponere. Testes Dichbier et Spijrinc datum (dg: q) in festo Barbare.

BP 1183 f 221v 02 di 04-12-1403.

Rodolphus zvw Gerardus gnd Ghene Rolen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rodolphus filius quondam Gerardi dicti Ghene Rolen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 221v 03 di 04-12-1403.

Voornoemde Henricus van Audenhoven beloofde aan Engbertus Ludinc zv Nijcholaus gnd Coel Roelen soen 25 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Dictus Henricus de Audenhoven promisit super omnia (dg: Ludingo) Engberto Ludinc filio Nijcholai dicti Coel Roelen soen XXV Hollant gulden monete comitis Willelmi seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 221v 04 di 04-12-1403.

Voornoemde Henricus van Audenhoven beloofde aan voornoemde Engbertus Ludinc 75 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1404) te betalen.

Dictus Henricus promisit super omnia dicto Engberto Ludinc LXXV Hollant gulden comitis willelmi #seu valorem# ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 221v 05 di 04-12-1403.

Voornoemde Henricus van Audenhoven beloofde aan voornoemde Engbertus Ludinc 149 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis over een jaar (do 25-12-1404) te betalen.